
let10záruka

Multifunkční filtr F4
Pro vinařství s roční produkcí vína do 30 000 l ročně.

Cena již od 184 780 Kč bez DPH
Více informací vám rádi sdělíme na telefonu +420 518 372 134

Můžete provádět jednotlivé stupně filtrace 
v jednom kroku a rovnou láhvovat
 
Zvýšená kapacita a životnost koncové 
membrány díky ochraně předfiltrem

Cip stanice je vybavena ohřevem 
s ochranou proti spálení topného tělesa

S F4 můžete v jednom kroku 
provádět jednostupňovou, dvoustupňovou 
i třístupňovou filtraci:
• filtrace vína nebo vody
• předfiltrace + koncová filtrace vína před lahvováním
• křemelinová filtrace + ochranná předfiltrace 
    + koncová filtrace vína
• sanitaci filtru nebo okolních technologií

Integrovaná sanitační CIP stanice:
• ohřev a rozmíchání sanitačních roztoků
• řízená cirkulace sanitačních roztoků přes sanitované 
    či dezinfikované zařízení (Mikrofiltrační elementy, 
    tanky, plnící linka, produktové potrubí atd.)

1. Svíčková křemelinová filtrace – FKS2. Koncová membránová filtrace – FMS3. Integrovaná CIP stanice s ohřevem4. F4 zvládá až 3 procesy souběžně

Bílek Filtry s.r.o., 
696 21, Josefov 135
IČO: 269 71 259
DIČ: CZ 296 71 259

Tel: +420 518 372 075
Tel./Fax + 420 518 372 134
E-mail: info@filtrace.com
www.filtrace.com


